[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Весьегонск

 17.05.2021                                                                                                                            № 218
О внесении изменений в постановление Администрации Весьегонского муниципального округа от 28.07.2020 № 332
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности (далее - Правила), утвержденные постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа от 28.07.2020 № 332 следующие изменения:

1.1. в пункте 4 Правил:

- подпункт «б» изложить в редакции «работниками кадровой службы учредителя муниципального учреждения, в должностные обязанности которых входит профилактика коррупционных и иных правонарушений»;
- в подпункте «г» слова «Общественной палатой Российской Федерации» заменить словами «Общественной палатой Тверской области»;
- в подпункте «д» слова «общероссийскими» исключить.

2. Заместителю главы, заведующему отделом культуры Администрации Весьегонского муниципального округа Живописцевой Е.А., заведующему отделом образования Администрации Весьегонского муниципального округа Максимовой Л.А. обеспечить ознакомление руководителей муниципальных учреждений с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[image: image1.png]

Глава Весьегонского

муниципального округа                                                                          А.В. Пашуков

_1577788218.doc
[image: image1.png]